

CHS-CONTAINER A/S

c/o ROXOE, Normansvej 1, 2., 8920 Randers NV

CVR-nr. 17 64 34 79

Company reg. no. 17 64 34 79

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 July 2023.

Søren Holm Poulsen
Dirigent
Søren Holm Poulsen

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	CHS-CONTAINER A/S c/o ROXOE Normansvej 1, 2. 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 17 64 34 79 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. januar 1994 <i>Established: 1 January 1994</i>
	Hjemsted: Randers <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Frank Pöser, Bestyrelsesmedlem Jan Ständel, Bestyrelsesmedlem Christian Daniel Leopold, Formand
Direktion <i>Executive board</i>	Søren Holm Poulsen, Administrerende direktør Frank Pöser, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

CHS Container Group er et af de førende internationale selskaber indenfor salg, udlejning, tilpasning og ombygning af skibscontainers på europæisk og international plan. Ydermere har CHS Container i Bremen en kraftig voksende aktivitet indenfor rumelementer baseret på containere.

CHS Container Group har aktiviteter over hele verden og afdelingen er en række europæiske lande, Asien og Sydamerika. For yderligere informationer omkring CHS Container Group se venligst på www.chs-containergroup.de.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.571 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen retableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

The principal activities of the company

CHS Container Group is one of the leading international companies within sales, rental, modification, and rebuilding of shipping containers on a European and global scale. Furthermore, CHS Container in Bremen has a rapidly growing activity with accommodation units based on containers.

The CHS Container Group is active all over the globe and subsidiaries in several European countries, Asia, and south America. Please see further information about the CHS Container group on www.chs-containergroup.de.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 2.571.000 against DKK 792.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 82.000 against DKK 120.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year not satisfactory.

Financial resources

The Company has lost more than 50% of its share capital. Management expect the equity is restored by positive results in the coming years. Management expects that there is sufficient cash for the companys continued operation in 2023. Accordingly the annual report is based on assumption of continued operation.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	2.571.460	791.603
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-2.220.069	-622.498
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	351.391	169.105
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	65.721	10.389
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-334.670	-59.675
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	82.442	119.819
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	82.442	119.819
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	82.442	119.819
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	82.442	119.819

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
Software		
<i>Software</i>	69.100	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>69.100</u>	<u>0</u>
Deposita		
<i>Deposits</i>	34.650	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>34.650</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>103.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer		
<i>Manufactured goods and goods for resale</i>	2.991.306	3.284.186
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	<u>2.991.306</u>	<u>3.284.186</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	1.924.113	1.076.197
Andre tilgodehavender		
<i>Other operating costs</i>	885	3.816
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	<u>1.924.998</u>	<u>1.080.013</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021 (ej revideret)
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	636.111	1.252.225
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	5.552.415	5.616.424
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	5.656.165	5.616.424

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	1.350.000	-2.124.392	-774.392
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>119.819</u>	<u>119.819</u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	1.350.000	-2.004.573	-654.573
Kapitaludvidelse ved gældskonvertering <i>Debt conversion</i>	670.500	0	670.500
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>82.442</u>	<u>82.442</u>
	<u>2.020.500</u>	<u>-1.922.131</u>	<u>98.369</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.085.358	602.146
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	97.476	16.000
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>37.235</u>	<u>4.352</u>
	<u>2.220.069</u>	<u>622.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>5</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter*Contingencies***Eventualaktiver***Contingent assets*

Selskabet har et skatteaktiv med en værdi på t.kr. 636 som ikke er indregnet i regnskabet.

The company has a tax asset of T.DKK 636, which is not recognised in the annual report.

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Huslejeforpligtelser:

Cost of premice liabilities

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en månedlig leje på t.kr. 12, og en opsigelsesperiode på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 36.

The company has entered into a rental with a monthly payment of T.DKK 12. The contract has 3 months to maturity and total outstanding rental of T.DKK 36.
